










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Aparatūra 2024



Samsung Galaxy Note 10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Samsung Galaxy Note 10: Instrukcijas vācu valodā - rokasgrāmatas saturs
	Viedpulkstenis: kuru valkājamo jūs valkājat?









Samsung Galaxy Note 10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Video: Samsung Galaxy Note 10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)





















Video: Полный обзор Galaxy Note 10+ и Note 10 2024, Marts













2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43






Parasti failus PDF formātā var viegli atvērt pārlūkprogrammā, piemēram, Google Chrome. Šim nolūkam varat izmantot arī Firefox un Microsoft Edge. Ja vēlaties paplašinātu funkciju klāstu, jums jāizmanto atsevišķa programma, piemēram, Foxit Reader vai Adobe Acrobat Reader. Ir arī viedtālrunim paredzētas lietotnes, lai dokumentu apskatītu, atrodoties ceļā.









Mēs parādīsim jums dažas citas PDF lietotnes Windows personālajiem datoriem, Mac datoriem un iOS ierīcēm un PDF lietotnes Android ierīcēm citur.




Image

Sāciet fotogaleriju (12 fotoattēli) Ja rodas problēmas: Kā sazināties ar Samsung atbalstu.



Samsung Galaxy Note 10: Instrukcijas vācu valodā - rokasgrāmatas saturs

Kopumā 258 lappusēs Samsung Galaxy Note 10 rokasgrāmatā atradīsit visu viedtālruņa svarīgo funkciju skaidrojumus. S Pen darbība ir sīkāk izskaidrota arī tad, ja Note sērijas mobilo tālruni izmantojat pirmo reizi. Papildus instrukcijām, kas jūs soli pa solim ved cauri iestatījumiem, ir arī papildu instrukcijas, kuras apzīmē ar krāsainiem simboliem. Dažas no tēmām, kuras varat atrast dokumentā, ir parādītas zemāk:

Dažu kategoriju lietošanas instrukcijas pārskats

	Pamatinformācija (izkārtojums, Samsung konts, SIM karte …)
	Lietojumprogrammas un funkcijas (S Pen funkcijas, Bixby, kamera, Samsung Health …)
	Iestatījumi (NFC, Bluetooth, Samsung Pass, programmatūras atjaunināšana …)
	Pielikums (padomi un palīdzība problēmu novēršanā, izņemiet akumulatoru)


Vai instrukcijās atradāt meklēto funkciju? Alternatīvi, ierakstiet problēmu komentāru sadaļā, ja jums nepieciešama palīdzība, izmantojot Galaxy Note 10. Varbūt mēs varam jums palīdzēt!











Viedpulkstenis: kuru valkājamo jūs valkājat?

Agrāk jūs valkāja vienkāršus pulksteņus, šodien jūs varat izvēlēties starp daudziem "valkājamiem". Ko tu valkā uz plaukstas locītavas un kāpēc? Piedalieties mūsu aptaujā un komentāros rakstiet mums savu viedokli!

vai tev patika šis raksts? Paziņojiet mums komentāros vai dalieties rakstā. Mēs ceram uz jūsu viedokli - un, protams, laipni aicināti sekot mums Facebook vai Twitter.














Ieteicams:


Samsung Galaxy A51: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)




Samsung Galaxy A51 instrukcijas nav iespiestā veidā iekļautas kopā ar ierīci. Tie, kuriem ir visas sava jaunā viedtālruņa funkcijas

Samsung Galaxy A10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy A10e viedtālruni, jums vajadzētu arī atsaukties uz saistīto rokasgrāmatu, lai uzzinātu par visām

Samsung Galaxy J6 +: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy J6 + viedtālruni, jums arī jāatsaucas uz saistīto rokasgrāmatu par visām ierīces funkcijām

Samsung Galaxy Watch Active 2: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies viedtālruni Samsung Galaxy Watch Active 2, jums vajadzētu arī iegūt ar tiem saistīto rokasgrāmatu

Samsung Galaxy Note 9: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Samsung Galaxy Note 9, jums vajadzētu saņemt arī tā lietotāja rokasgrāmatu, lai iegūtu visas funkcijas








Iecienīta dienu












Apple Watch 4. Sērijas, Nevis 5. Sērijas: Vai 2019. Gadā Būs Tikai Viens Viedpulkstenis, Kas “uzpogāts”?











PSVR 2: Visa Informācija Par PS5 VR Brillēm











PS5 Un Xbox Series X: Kāpēc Es Ar Personālo Datoru Atskaņotāju Gaidu Jaunās Konsoles











Nintendo Switch: Labākās Pārbaudes Spēles (2020. Gads)











Xbox One Kontrolieris Krītošā Cenā: Ar Adapteri Uz īsu Brīdi Mazāk Par 40 Eiro











ESIM IPhone Un Co .: Tātad Viedtālruņa Standarts Beidzot Varētu Pacelties

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































